CÔNG TY CỔ PHẦN PIV
----------------------------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------0O0----------------

	Số:   11.1/2016/CV – PIV
	[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày 11 tháng 1  năm 2016

Kính gửi:  -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
·    Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên công ty đại chúng: Công ty Cổ phần PIV
Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 13, Tòa nhà TTC, Phố Duy Tân, phường Dịch vọng Hậu, Cầu Giấy, Hà Nội
Điện thoại:  04.379507604		Fax:  04.379507605
Vốn điều lệ: 12.000.000.000 đ (Mười hai tỷ đồng).
Mã chứng khoán: PIV
Ngày 8/1/2016, Công ty Cổ phần PIV nhận được Giấy chứng nhận chào bán cổ phiếu số 116/GCN-UBCK do Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 31/12/2015.
Công ty Cổ phần PIV kính gửi Qúy Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội nội dung trong giấy chứng nhận đăng ký chào bán cổ phiếu và thông báo phát hành cổ phiếu trong file đính kèm.
Trân Trọng

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu HĐQT
· Lưu VT./.
	TỔNG GIÁM ĐỐC

TRẦN ĐỨC DŨNG

1